REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Ny” 2 Prot Gramsh mé /6_ DG 12025

VENDIM

Nr. 60 daté. 12 /06 /2025

PER
PREKJEN E FONDIT REZERVE ‘PER EMERGJENCAT CIVILE’ PER FINANCIMIN
E DY PUNEVE PUBLIKE NE INFRASTRUKTURE “REHABILITIMI I RRUGES
FSHATI MAZREK DHE REHABILITIMI I RRUGES FSHATI PISHAJ

Késhilli i Bashkisé Gramsh, né mbledhjet e tij t& datés 12/06/2025, pasi mori né shqyrtim
relacionin e paragitur nga Drejtoria e Planifikimit dhe Kontrollit t& Territorit, Mjedisit dhe
Pron&s dhe Drejtoria e Financés dhe Buxhetit “Prekjen e fondit rezervé ‘pér emergjencat
Mazrek,NJ.A.Sult dhe Rehabilitimi i rrugés fshati Pishaj, NJ.A. Pishaj”, mbéshtetur né
Ligjin Nr. 139/2015 daté 17.12.2015 “Per geverisjen vendore” neni 41 pika 2/¢, Ligji Nr. 68 daté
27.4.2017 "Pér financat e vetéqeverisjes vendore", Ligjin Nr. 9936 dat€¢ 26.06.2008 "Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé" i ndryshuar pika 6, Ligji Nr. 162
daté daté 23.12.2020 "Pér prokurimin publik" i ndryshuar, VKM-sé Nr. 258, date 19.05.2021"
Pér miratimin e Rregullave té Prokurimit Publik, i ndryshuar neni 12 dhe 13 i tij, VKB Nr. 88
dat& 27.12.2024 "Pér miratimin e programit buxhetor pér vitin 2025 t& Bashkisé Gramsh" si dhe
relacionit teknik strukturor té hartuar nda Drejtoria e Urbanistikés

VENDOSI

1. Té miratojé pérdorimin e fondit rezervé pér emergjencat civile pér financimin e
Pishaj, NJ.A. Pishaj né vlerén totale 7,649,877.351 ( shtaté million e gjatéqind e dyzeté e
nénté mijé e tetéqind e shtatédhjeté e shtaté piké treqind e pesédhjeté e nj€) leké me
TVSH. e ndarg né:
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- Rehabilitimi i rrugés fshati Mazrek, NJ.A.Sult n& vierén 6,199,998.361 (gjaté milion

¢ njéqind e néntédhjetd e nénté mijé e néntéqind e néntédhjetd ¢ tetd piké treqind e
gjashtédhjeté e nje lek& me TVSH.

Rehabilitimi i rrugés fshati Pishaj, NJ.A. Pishaj né& vlerén 1,199,878.99 (njémilion e

njéqind e néntédhjeté e nénté mijé e teté gind e shtatédhjeté e teté piké nénté dhjeté e
nénté) lek€ me TVSH.

- Mbikqyrja dhe Kolaudimi i projekteve n& vlerén 250,000 (dyqind e pesédhjeté mijé)

leké me TVSH

. pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Kryetari i Bashkis€, Drejtoria e Financés dhe

Buxhetit dhe Drejtoria e Planifikimit dhe Kontrollit t& Territorit, Mjedisit dhe Pronés.

Ky vendim hyn né& fuqi 10 dité pas shpalljes.

Kryetari i Késhillit t¢ Bashkisg
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